



SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY

Wspólne posiedzenie
Komisji Nauki, Edukacji i Sportu (35.)
oraz Komisji Samorządu Terytorialnego
i Administracji Państwowej (109.)
w dniu 20 września 2013 r.

VIII kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 39. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz ustawy o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw.

(Początek posiedzenia o godzinie 8 minut 45)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Nauki, Edukacji i Sportu Kazimierz Wiatr)

Przewodniczący Kazimierz Wiatr:

Szanowni Państwo, mamy kworum w obu komisjach, możemy więc zaczynać.

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Nauki, Edukacji i Sportu oraz Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej, poświęcone rozpatrzeniu wniosków do ustawy o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz ustawy o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw.

Są dwa wnioski: wniosek zgłoszony na posiedzeniu komisji i wniosek zgłoszony na posiedzeniu plenarnym.

Czy pani legislator chciałaby coś powiedzieć? Nie.

A pan minister? Też nie. Rozumiem.

Proszę państwa, w tej sytuacji pozostaje nam tylko podać te wnioski pod głosowanie.

Wniosek pierwszy, o odrzucenie ustawy.

Kto jest za przyjęciem tego wniosku? Proszę o podniesienie ręki. (4)

Kto jest przeciw? (15)

Kto się wstrzymał? (0)

Wniosek drugi, o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Kto jest za? Proszę o podniesienie ręki. (16)

Kto jest przeciw? (4)

Kto się wstrzymał? (0)

Wniosek drugi został przyjęty.

Czy pan senator Szewiński może być sprawozdawcą?

Czy komisje wyrażają zgodę?

(*Głosy z sali:* Tak, naturalnie.)

Składamy jeszcze wniosek mniejszości. I może ja bym był sprawozdawcą.

Czy pan minister chciałby coś powiedzieć? A pan, Panie Przewodniczący?

(*Głos z sali:* Dziękujemy.)

Przepraszam, Panie Ministrze, nie powitałem pana na początku, ale to ze względu na tempo...

(*Wypowiedź poza mikrofonem*)

Panie Ministrze, w takim razie witam i żegnam, i dziękuję za przybycie o tak wczesnej porze.

Dziękuję pani legislator, dziękuję sekretarzom komisji, dziękuję paniom i panom senatorom za obecność.

Zamykam wspólne posiedzenie Komisji Nauki, Edukacji i Sportu oraz Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej.

(Koniec posiedzenia o godzinie 8 minut 48)

Kancelaria Senatu

Opracowanie:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk i łamanie: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii